

Pestana Avenue Sewer Pump Station

ENGINEER'S ESTIMATE \$131,500

BID OPENING September 1st, 2005

CONTRACTOR/CITY				RTC/OAKDALE		CONCO WEST INC/MANTECA	
ITEM #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	ITEM COST	TOTAL COST	ITEM COST	TOTAL COST
1	Mobilization and Potholing	1	LS	\$ 10,545.00	\$ 10,545.00	\$ 60,000.00	\$ 60,000.00
2	Furnish Pump Station	1	LS	\$ 40,053.00	\$ 40,053.00	\$ 42,000.00	\$ 42,000.00
3	Installation Of Pump Station	1	LS	\$ 15,034.00	\$ 15,034.00	\$ 43,810.00	\$ 43,810.00
4	48" Manhole w/ 3" Force Main	1	LS	\$ 9,564.00	\$ 9,564.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
5	Electrical Service to Pump Station	1	LS	\$ 32,792.00	\$ 32,792.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
6	6" PVC Sewer	165	LF	\$ 65.00	\$ 10,725.00	\$ 140.00	\$ 23,100.00
7	8" PVC Sewer	30	LF	\$ 130.00	\$ 3,900.00	\$ 300.00	\$ 9,000.00
8	1" Electrical Service & Conductor	155	LF	\$ 7.50	\$ 1,162.50	\$ 60.00	\$ 9,300.00
9	3" PVC Force Main	30	LF	\$ 65.00	\$ 1,950.00	\$ 145.00	\$ 4,350.00
10	Demolition of Existing Pump Station	1	LS	\$ 8,545.00	\$ 8,545.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
11	Traffic Control	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
12	Cleanup & Demobilization	1	LS	\$ 5,360.00	\$ 5,360.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL BASE BID					\$ 142,130.50		\$ 271,560.00